平成 30年８月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 Orchestra Holdings

代表者名 代表取締役社長 CEO 中村 慶郎

 （コード番号：6533 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 五代儀 直美

 （TEL．03－5794－3743）

平成 30 年 12月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30 年８月 14日開催の取締役会において、平成 30 年 12 月期 期末配当予想の修

正および株式分割に伴う配当予想の修正について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．期末配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つと認識しており、M&Aや新事業

領域への成長投資により株主価値の継続的向上を目指すとともに、事業拡大に関する資金需要、

経営成績及び財政状態等を総合的に勘案したうえで利益還元策を実施していきたいと考えてお

ります。

当社は前期まで配当を実施しておりませんでしたが、平成 30年 12月期は、上記方針及び現下

の業績に鑑み、平成 30年２月 14日公表の「平成 29年 12 月期 決算短信[日本基準]（連結）」に

記載の平成 30年 12月期の配当予想を修正し、１株当たり５円の普通配当予想といたします。

また、配当金額につきましては、平成 30 年９月１日を効力発生日として普通株式１株につき

２株の株式分割を実施予定のため、株式分割を考慮した金額である１株当たり２円 50 銭の普通

配当予想といたします。株式分割に関する詳細については、同日付け「株式分割及び株式分割に

伴う定款の一部変更に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、本件につきましては、平成 31年３月開催予定の第 10 回定時株主総会に付議する予定で

す。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 30年 2月 14日公表）
０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭

今回修正予想 ― ２円 50銭 ２円 50銭

当期実績 ０円 00銭 ― ―

前期実績

(平成 29 年 12月期)
０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭

以 上

takah
JPN